
 
Uchwała Nr 7 /VI/2011 

Podkarpackiej Okręgowej 

Rady Aptekarskiej 

z dnia 16 grudnia 2011 r. 

 

w sprawie: powołania składu i określenia zakresu czynności Komisji ds. aptek 
szpitalnych. 
 
 

 

Na podstawie art. 29 ust. 7 ustawy z dnia 19 kwietnia 1991 roku o izbach aptekarskich 
(tekst jednolity Dz. U. z 2008 r. Nr 136 poz. 856 z późn. zm.) oraz  § 6 ust. 1 Regulaminu 
Okręgowej Rady Aptekarskiej, Podkarpacka Okręgowa Rada Aptekarska postanawia co 
następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

Podkarpacka Okręgowa Rada Aptekarska w skład Komisji ds. aptek szpitalnych powołuje: 
Mgr farm. Jacek Kozaczuk – Przewodniczący Komisji 
mgr farm. Anna Stamirska – zastępca Przewodniczącego Komisji 
mgr farm. Małgorzata Janicka – sekretarz komisji 
mgr farm. Ewa Franczyk  
mgr farm. Marta Piekiełek 
mgr farm. Henryka Paszko  
 
  
 

§ 2 

1. PORA ustala następujący zakres zadań i uprawnień Komisji: 

- współpraca  z  kierownikami  aptek  szpitalnych  w  zakresie  spraw i  problemów  
związanych  z działalnością i  funkcjonowaniem  aptek szpitalnych, zakładowych, działów 

farmacji  szpitalnej.         



- podjęcie  wszelkich  możliwych  działań  w  celu  umocnienia pozycji  apteki  szpitalnej  
jako  jednostki świadczącej  usługi  farmaceutyczne  jak i  podejmowanie  działań  w  
sytuacjach  zagrażających  np.  likwidacja  apteki, we  współpracy  z  Nadzorem  
Farmaceutycznym          

- wypracowanie  właściwej  dla  farmaceuty  pozycji  w  szpitalu  jako  specjalisty  od leku 

- zgłaszanie  komisji  legislacyjnej  propozycji  rozwiązań  prawnych  dotyczących  farmacji  
szpitalnej      

 - współpraca  z  Departamentem  Aptek Szpitalnych  NRA 

 - współpraca  z  Polskim  Towarzystwem  Farmaceutycznym 

2. Przy rozpoznaniu spraw Komisja działa w składzie trzyosobowym wyznaczonym przez 
Przewodniczącego Komisji.. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Sekretarz       Prezes 
Podkarpackiej Okręgowej     Podkarpackiej Okręgowej 
        Rady Aptekarskiej           Rady Aptekarskiej 
 

 

 


